Quomodo per modum erigendi spem.

Possit & teneri alia via quasi ponderationis, vt si diceret ægrotus, Frater memor esto Dei omnipotentis, Patris, pondera

Idem per modum pondera & ligat.

N .

& Filij, & Spiritus sancti, qui dedit tibi
& rebus omnibus esse, virtutem & omne
bonum, quia creator est Cœli, & Ter-
ræ, & vniuersi: memor esto Domini no-
stri Iesu Christi, qui pro te, & toto gene-
re humano, cum esset verbum patri co-
æternum, & coæquale, homo fieri vo-
luit: & sic de reliquis articulis, & aduerte
quod quamuis ægrotus sciat explicitè
articulos fidei, quantum satis est, quia
tamen exercere actum fidei, meritum
& sanctum est, & quia fides est substantia
rerum sperandarum, aliqua ex præces-
santibus opportunè cum ægrotis tra-
ctentur, variando modum in proponen-
do, & nunc hoc, nunc illo, vtendo.

Quomodo sit spes erigenda & exercenda.

CAPVT VI.

*Triples
disposi-
tio circa
spem.*

QUI iuuat morientem, circa spem
tripliciter procedere potest cum
eo, secundum quod triplex est æ-
grotantis dispositio circa illam, aliqui
enim defectu spei valde laborant, siue ex
complexione timenda id accidat, siue ex
memoria peccatorum multorum, & ma-
gnorum, siue ex Dæmonis instigatione,
qui vt sanis misericordiæ Dei, sine iustitia,
considerationem proponit, vt pec-
care

care audeant
sine misericordi-
venia desper-
spe, vel quod
gisse videntur
munt; vel quod
diam, & Chri-
ciunt, & suorum
Dei obliuiscuntur
ita posteriorum
neutrum videtur
sed tamen a
spei, & confes-
quæ ad spem
cendi, de his
suo loco.

Cum autem
ctum sit Deum
dinis: vt spes
nobis cutan-
riente deside-
nis alterum
nenda auge-
hæc vel simi-
nibus explican-
tur. Charitas
jam accedit
laborum, &
na est vita.